
UCHWAŁA  NR XII/134/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 27 sierpnia 2003 r. 
 

 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Kamieńsk dotyczącego kanalizacji Gminy. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Zmienia się załącznik  do Uchwały Nr VIII/99/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku  

z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Kamieńsk dotyczącego kanalizacji Gminy, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    

 
 


